
Ano 2016, Edição n.º 3429E - Crato (CE), Sexta-feira 08 de Abril de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3429E - Crato (CE), Sexta-feira 08 de Abril de 2016.

PORTARIA

PORTARIA N° 0104007/2016 - GP REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
CRATO/CE, 01 DE ABRIL DE 2016.
O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do inciso VIII e XIV do art. 64, da Lei Orgânica do 
Município de Crato/CE,
RESOLVE:
NOMEAR, INTERINAMENTE, CRISTIANO MEIRA LEITÃO, inscrito no CPF sob o n° 506.387.003-10, no cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL, 
simbologia CDS 01, parte integrante da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão, criada pela Lei Nº 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 01 de Abril de 2016. 

Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE 

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


